
 

1 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele SILBA – Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov, 

protože nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla dodavatelem 

zdůvodněna. 

Odůvodnění: 

Podle čl. 10.3., ZD je možné požadovat zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (dále 

také „MNNC“) také „v případě, že zadavatel shledá nabídkovou cenu resp. nabídkovou cenu 

kterékoli položky některého z dodavatelů mimořádně nízkou na základě jiných skutečností“, 

než jaké jsou v předmětném ustanovení uvedeny. Zadavatele tedy požádal v souladu s § 46 

odst. 1 a § 113 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále „ZZVZ“), o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PODPORA SAMOSTATNOSTI V ŽIVOTĚ U ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
POTŘEBAMI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/158/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2912/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000579 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8257.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 

SÍDLO: Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 70842779 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Mazancová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jana Mazancová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 86. Výzva  CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011709 



 

2 

 

kterou dodavatel předložil v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku, konkrétně o 

zdůvodnění podstatné položky pro realizaci dané etapy u jednoho z výtahů. Dodavatel ve 

stanoveném termínu nepředložil písemné zdůvodnění způsobu stanovení MNNC. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 4 ZZVZ, protože nabídka obsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu (podstatnou položku s mimořádně nízkou nabídkovou 

cenou), která nebyla dodavatelem zdůvodněna. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí 

být doručeny do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

V Horšovském Týně 

 

 

………………………………………………. 

      Mgr. Jana Mazancová 
                  ředitelka 
Základní škola a Odborná škola, 
   Horšovský Týn, Nádražní 89 
 

       za zadavatele 


		2021-07-27T13:57:22+0200
	Mgr. Jana Mazancová




